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Zasłużeni Nauczyciele Lekarzy – 2025
Podczas XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy wręczono odznaczenia Zasłużony Nauczyciel
Lekarzy.

Agnieszka Danowska-Tomczyk

Zasłużony Nauczyciel Lekarzy to odznaczenie, którym honorowani są wybitni eksperci
w swoich dziedzinach, którzy dodatkowo tą wiedzą chcą i potrafią się dzielić. Co roku
społeczność lekarska typuje lekarzy do tego wyróżnienia, a powołana kapituła decyduje,
komu ten tytuł przyznać.

Podczas części oficjalnej Okręgowego Zjazdu Lekarskiego te odznaczenia są wręczane,
a laudacje wygłaszają – a jakże – uczniowie laureatów. Podobnie jak w latach poprzednich,
w tym roku również nie zbrakło podniosłych momentów i mnóstwa wzruszeń.
W Nieborowie, podczas tegorocznego Okręgowego Zjazdu Lekarzy wyróżniono sześciu
wybitnych specjalistów. Wszyscy Zasłużeni Nauczyciele Lekarzy podkreślali, że jest to dla
nich wyjątkowe wyróżnienie, bo przyznawane bezpośrednio przez środowisko, nierzadko
dzisiejszych kolegów i koleżanki z pracy.

W imieniu wszystkich nagrodzonych, przemówił prof. dr hab. n. med. Tadeusz Robak,
specjalista chorób wewnętrznych, hematologii i farmakologii klinicznej: – Myśmy też mieli
swoich nauczycieli. Jesteśmy tu dlatego, że na naszych drogach życiowych pojawił się
ktoś, kto powiedział nam, jak postępować, jaką drogą podążać, jakie decyzje podejmować.
Mnie ukształtowała prof. Aleksandra Mazurowa. Stoimy tu przed państwem i chcę
podkreślić, że wiele zawdzięczamy też naszym kolegom, z którymi jesteśmy powiązani
więzami przyjaźni i wzajemnego szacunku. Mamy wśród nas kolegów, do których możemy
mówić „Mistrzu”. Dziękujemy również naszym rodzinom – nie byłoby nas tutaj, gdyby nie
nasi najbliżsi. Dziękujemy Prezesowi, Kapitule oraz oczywiście tym, którzy nas do tej
nagrody nominowali – podkreślał Profesor.
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Dr n. med. Anna Rakus, specjalista chorób wewnętrznych, toksykologii klinicznej
i nefrologii, Delegatura Sieradzka
dent. Grażyna Jędrzejczyk, specjalista stomatologii ogólnej i stomatologii
zachowawczej, Delegatura Łódzka
Dr n. med. Anna Stępniak-Goździewicz, specjalista chirurgii stomatologicznej i chirurgii
szczękowej, Delegatura Łódzka
dr hab. n. med. Tadeusz Robak, specjalista chorób wewnętrznych, hematologii
i farmakologii klinicznej, Delegatura Łódzka
Jacek Nowak, specjalista anestezjologii i intensywnej terapii, Delegatura Piotrkowska
Stanisław Gołębiewski, specjalista radiologii, radiodiagnostyki i medycyny społecznej,
Delegatura Skierniewicka

Serdecznie gratulujemy!

Fot. Radosław Jóźwiak

 


